
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 3 października 2017 r. 

 

 
w sprawie  powołania komisji ds. nagród. 

 

  

 Na podstawie § 5 ust. 5 załącznika do Uchwały Nr 336/XXXVII/2002 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 2 października 2002 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 

nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję ds. nagród w składzie: 

1. Barbara Lisowska - przewodnicząca, 

2. Aleksandra Łaska - członek, 

3. Daniel Frączak - członek, protokolant 

4. Marzena Kowalska - członek, przedstawiciel związków zawodowych 

 

§ 2. Zadaniem   komisji  jest  opiniowanie  wniosków  o  przyznanie  nagrody  

Burmistrza Głowna.     

 

§ 3. Protokoły z prac komisji będą przechowywane w Referacie Oświaty i Infrastruktury 

Społecznej Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 152/2016 Burmistrza Głowna z dnia 28 września 2016 r.   

w sprawie powołania komisji ds. nagród.      

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie          

z obowiązującymi przepisami.  

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


